TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PRÉ-QUALIFICAÇÃO N° 00007.20250825/0001-24

Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, após minuciosa verificação da
regularidade de todos os atos que compõem o presente processo, o(a) Sr(a). JOSE EDILSON ARAÚJO
FILHO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, no
pleno exercício de suas atribuições legais e regulamentares, HOMOLOGA o resultado do procedimento
de pré-qualificação referente ao Processo Administrativo n° 00007.20250825/0001-24.

Jose Edi
ORDENA

Araújo Filho
(A) DE DESPESAS

ACARAÚ/CE, 17 de outubro 2025

@prefeituracarau
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acarau/CE

http://www.acarau.ce.gov.br